
Приказ № 85 «14> января 2022 года

«О создании школьной службы медиации)

На основании приказа МОН РД N08-01-6-57/21 от 18.11.2021г. «О создании служб примирения 
(медиации) в образовательных организациях Республики Дагестан)

Приказываю:

1. Создать школьную службу примирения(ШСМ) в составе:
руководитель: Омарова Хамис Курбановна - зам. директора по УВР;
члены: Мирзаев Эльдар Омарович-председатель профкома школы.

Рабаданов Ибрагим Гасанович - председатель родительского комитета
Алиева Булбул Ахмедовна - учитель
Гусбанова Муъминат Ибаевна-учитель.

2. Утвердить следующие функциональные обязанности:
2.1 Для руководителя:

- осуществлять общее руководство деятельности ШСМ;
- проектировать работу ШСМ;
- осуществлять предварительные встречи с конфликтующими сторонами;
- проводить примирительную встречу;
- вести записи об итогах встреч.

Директор

С приказом ознакомлена

Аскандаров А.У.

Омарова Х.К.


